
Česká evaluační 
společnost uvádí… 

Studentskou soutěž v evaluaci 



Studentská soutěž v evaluaci 

Kdo navrhne nejlepší evaluační plán? 

 

• Studentské týmy: 3-5 členů 

• Studenti magisterských programů (sociologie, veřejná 
správa, manažerská studia, pedagogika, sociální práce, 
regionální rozvoj, psychologie, ...) 

• Jakýkoli obor, jehož součástí je kurz metodologie ve 
společenských vědách nebo kurz projektového 
řízení 



Soutěž studentům dává možnost: 

• aplikovat teoretické poznatky 

• vyzkoušet si evaluace nanečisto 

• rozvíjet evaluační myšlení 

• rozvíjet schopnost týmové práce 

= 

Rozvíjet evaluační kapacity 
(a možnost dalšího uplatnění) 



http://competition.evaluationcanada.ca/  

http://competition.evaluationcanada.ca/


Další přínosy soutěže 

• NNO/subjekty státní správy: návrhy evaluačních 
řešení jejich projektů a programů 

• Sponzoři: zviditelnění, výběr budoucích talentů 

• Spolupráce evaluační komunity: od organizátorů 
po kouče, po studenty (budoucí evaluátory), po 
porotce a zadavatele případů. 

• Zvyšování profilu evaluací: existují studentské 
soutěže strojařů, ekonomů, ... tak proč ne 
evaluátorů? 

 



Načasování 

Pilotní kolo soutěže: 
• Podzim 2016 

 

Pravidelné konání při příležitosti výroční konference 
České evaluační společnosti 

• 2017 - 



Kontaktujte nás, pokud chcete být: 

Porotci soutěže CES (2012) 

Kouč 
který povede studentský 
tým 

Student - soutěžící 

Porotce 
který bude studentské 

návrhy hodnotit 

Sponzor 
bez vás to zkrátka nejde  

Spoluorgnizátor 
který se zapojí do řady 

zajímavých činností  



Kontakt 

Jana Garay 

soutez@czecheval.cz  

 

Sekretariát ČES 

ces@czecheval.cz  

 

Těšíme se na Vaši účast! 

mailto:janagaray@yahoo.ca
mailto:garay.evaluation@gmail.com
mailto:ces@czecheval.cz
mailto:ces@czecheval.cz
mailto:ces@czecheval.cz

